Результаты олимпиады по английскому языку в 6 классе
	№ п\п
	ФИО участника
	Listening
	(Reading
	Use for english
	Всего баллов
	Место

	1
	Батуро Анастасия
	16
	16
	6
	38
	3

	2
	Семенова Дарья
	14
	16
	4
	34 
	4

	3
	Шляхов Никита
	18
	16
	9
	43 
	1

	4
	Феоктистов Данил
	18
	16
	7
	41 
	2



Результаты олимпиады по английскому языку в 7а классе
	№ п\п
	ФИО участника
	Listening
	Reading
	Use for english
	Всего баллов
	Место

	1
	Латышева Лиза
	10
	5
	20
	35
	1

	2
	Павлюченко Лера
	10
	5
	18
	33
	2

	3
	Васильченко Женя
	9
	5
	19
	33
	2

	4
	Шелопугин Леша
	5
	5
	12
	22
	4

	5
	Кукушкина Диана
	10
	4
	16
	30
	3

	6
	Лыков Слава
	5
	3
	11
	19
	5



Результаты олимпиады по английскому языку в 8а классе
	№ п\п
	ФИО участника
	Listening
	Reading
	Use for english
	Всего баллов
	Место

	1
	Пахучая Юля
	10
	10
	20
	40
	1

	2
	Шалапанова Настя
	10
	10
	18
	38
	2

	3
	Бабкова Алена
	10
	9
	18
	37
	3

	4
	Миллер Вася
	7
	6
	17
	30
	4

	5
	Ятин Сергей
	5
	6
	12
	23
	5

	
	
	
	
	
	
	



Результаты олимпиады по английскому языку в 9а классе
	№ п\п
	ФИО участника
	Listening
	Reading
	Use for english
	Всего баллов
	Место

	1
	Ледовских Женя
	9
	8
	18
	35
	3

	2
	Пичугин Дима
	10
	8
	19
	37
	2

	3
	Полозков Кирилл
	8
	8
	15
	31
	4

	4
	Снытко Таня
	8
	8
	19
	35
	3

	5
	Хотов Женя
	10
	9
	16
	35
	3

	6
	Шинкоренко Слава
	9
	10
	20
	39
	1



Результаты олимпиады по английскому языку в 9б классе
	№ п\п
	ФИО участника
	Listening
	Reading
	Use for english
	Всего баллов
	Место

	1
	Луканова Даша
	10
	10
	17
	37
	1

	2
	Яшпаева Женя
	10
	9
	18
	37
	1

	3
	Бочанова Анжела
	9
	9
	16
	34
	2

	4
	Генералова Таня
	8
	9
	16
	33
	3

	5
	Дуриченко Полина
	8
	7
	15
	30
	4



